Liquidante: 
Banco Bradesco S.A. 

Coordenador Líder: 
Pine Investimentos Distribuidora de Títulos e Valores Mobiliários Ltda. 

Data de Emissão: 
20 de dezembro de 2011 

Data de Vencimento: 
20 de dezembro de 2016 

Quantidade de Debêntures: 
1.200 (um mil e duzentas) 

Número de Séries: 
Única 

Valor Total da Emissão: 
R$ 120.000.000,00 (cento e vinte milhões de reais) 

Denominação Comercial:  Agroz Agrícola Zurita S.A. 

CNPJ:     00.766.764/0001-92 

Categoria de Registro:   Sociedade anônima sem registro de companhia aberta perante a CVM 

Valor Nominal: 
R$ 100.000,00 (cem mil reais) 

Forma: 
Nominativa e escritural